DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 049-A, DE 18 DE MARÇO DE 1.992.
Publicado no Diário da Assembléia 292

O PRESIDENTE DA ASSEMBLÉIA
LEGISLATIVA DO ESTADO DO TOCANTINS, no uso de suas atribuições
constitucionais e legais, e ainda nos termos do Artigo 23 do Regimento Interno
resolve, EXONERAR: JOSÉ GOMES DE SOUZA, Chefe de Gabinete,
FRANCKLIN MAURÍCIO DE SOUZA, Secretário Legislativo, FERNANDA
DE SOUZA, Secretária Legislativo, IRACEMA LEITE GUEDES, Secretária
Legislativo, CLAUDENISE NEVES DE BARROS, Assistente Legislativo,
CLEUSA MARIA DE JESUS, Assistente Legislativo, MARIA PIEDADE
MORBECK, Auxiliar Administrativo, MARIA RODRIGUES, Auxiliar
Administrativo, MARIA APARECIDA GONÇALVES, Oficial de Gabinete e
JOSÉ PINTO DA SILVA, Oficial de Gabinete, lotados no Gabinete do
Deputado Tadeu Gonçalves.  Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos aos 10 dias do mês de fevereiro de 1.992.

Gabinete da Presidência da Assembléia
Legislativa do Estado do Tocantins, aos 18 dias do mês de março de 1.992.

Deputado LUIZ TOLENTINO
Presidente